
Výzva k podání nabídky 
v rámci dynamického nákupního systému 

Zadavatel veřejné zakázky (dále jen „VZ") tímto v souladu s ustanoveními § 141 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ"), vyzývá 
dodavatele k podání nabídky na veřejnou zakázku zadávanou v dynamickém nákupním systému 
(dále jen i„DNS.") 

Název veřejné zakázky: 
Název DNS: 

Druh zakázky: 
Postup podle: 

Lhůta pro podání nabídek: 
Přílohy: 

IT - komponenty a příslušenství 
Dynamický nákupní systém pro ICT vybavení pro 
potřeby Matematicko-fyzikální fakulty 
Univerzity Karlovy 
Veřejná zakázka na dodávky 
Veřejná zakázka je zadávána v souladu s ust. 
§ 141 ZZVZ 
9. 3. 2018, 11:00 hodin 
Příloha č. 1 - Technická specifikace 

Přístup k zadávací dokumentaci: https://zakazky.cuni.cz/dns display 12.html 

Identifikační údaje zadavatele 
Obchodní firma/název: 

Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Zastoupená: 

ve věcech smluvních: 

Univerzita Karlova, Matematicko-fyzikální 
fakulta 
Ke Karlovu 3, 121 16 Praha 2 
00216208 
CZ00216208 
prof. RNDr. Janem Kratochvílem, CSc, děkanem 
Matematicko-fyzikální fakulty 
Ing. Antonínem Lískou, tajemníkem 
Matematicko-fyzikální fakulty 

1. Předmět plnění veřejné zakázky 
Předmětem této veřejné zakázky je dodávka IT - komponentů a příslušenství dle Přílohy č. 1 -
Technická specifikace. 

2. Doba a místo realizace a dodání zakázky 
Předpokládaná doba plnění je ihned po zadání této VZ. Místem plnění zakázky je Matematický ústav 
UK, Matematicko-fyzikální fakulta, Univerzita Karlova, UK Sokolovská 83, 186 75 Praha 8. 

3. Druh veřejné zakázky 
Jedná se o veřejnou zakázku na dodávky zadávanou v rámci zavedeného DNS. 

4. Lhůta, způsob a forma podání nabídek 

a) Lhůta pro podání nabídek: 

https://zakazky.cuni.cz/dns


Nabídky lze podávat do 9. 3. 2018 do 11:00 hodin. Nabídky doručené po tomto termínu 
budou z výběrového řízení automaticky vyřazeny. 

b) Způsob podání nabídek: 
Nabídky musí být podány v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 
E-ZAK dostupného na https://zakazky.cuni.cz/dns display 12.html. 

5. Vysvětlení zadávací dokumentace 
Zadávací dokumentaci tvoří tato výzva včetně Přílohy č. 1 - Technická specifikace. V souladu s § 98 
odst. 3 ZZVZ jsou dodavatelé oprávněni po zadavateli požadovat vysvětlení zadávací dokumentace. 
Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek prostřednictvím elektronického nástroje dostupného na 
https://zakazky.cuni.cz/dns display 12.html. Na později podanou žádost nemusí brát zadavatel 
zřetel. V souladu s ustanoveními § 98 ZZVZ může zadavatel podat vysvětlení z vlastní vůle. 

6. Způsobilost a kvalifikace a způsob jejich prokázání 
Prokázání způsobilosti a kvalifikace není v rámci této veřejné zakázky požadováno. 

7. Nabídková cena 
Celková nabídková cena musí pevná a bude stanovena jako nejvýše přípustná cena za kompletní 
předmět plnění veřejné zakázky po celou dobu plnění veřejné zakázky a musí obsahovat veškeré 
náklady spojené s realizací veřejné zakázky vč. Dopravy zboží do místa plnění. 

Nabídková cena nesmí být měněna v souvislosti s inflací české měny, hodnotou kursu české měny 
vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, stabilitou měny nebo cla. 
Nabídková cena včetně DPH může být měněna v souvislosti se změnou DPH. 

8. Platební a obchodní podmínky 
Úhrada za plnění veřejné zakázky bude prováděna v Kč. Vyúčtování ceny bude provedeno vystavením 
daňového dokladu (faktury), která musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura bude zadavatelem uhrazena ve lhůtě splatnosti 15 
dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury na adresu sídla zadavatele, formou bezhotovostního 
převodu na účet dodavatele. 

9. Základní hodnotící kritérium a způsob hodnocení dle kritérií hodnocení 
Zadavatel stanovil jako jediné hodnotící kritérium nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH za celý 
předmět plnění, tedy za všechny požadované položky v požadovaném množství tak, jak je uvedeno 
v Příloze č. 1 - Technické specifikaci. Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou bez DPH. 

10. Variantní řešení nabídky 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

11. Další podmínky veřejné zakázky 
Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací podmínky. Zadavatel si vyhrazuje 
právo nevybrat žádnou nabídku či veřejnou zakázku zrušit. 

Přílohy: 
č. 1-Technická specifikace 

https://zakazky.cuni.cz/dns
https://zakazky.cuni.cz/dns


Praze, dne 27. 2. 2018 

tajemník Matematicko-fyzikální fakulty 





Technická s p e c i f i k a c e - minimálni požadavky 

1) -ZDROJ 2ks 
Typ napájecího z d r o j e Standardní 
Napájecí z d r o j 350 Watt 
Formát ATX 
Standard napájecího z d r o j e (ATX) 1,3 
Typ PFC (Power F a c t o r C o r r e c t i o n ) pasivní 
Střední doba bezporuchového pro v o z u (MTBF) 100000 h 
Počet napájecích konektorů 4- p i n (HDD/ODD) 4 ks 
Počet napájecích konektorů 4- p i n (FDD) 1 ks 
Počet napájecích kabelů Seriál ATA 1 ks 
Počet napájecích konektorů 6-pin (PCI-E) 0 ks 
Počet napájecích konektorů 6+2-pin (PCI-E) 0 ks 
Počet napájecích konektorů 8-pi n (PCI-E) 0 ks 
Počet napájecích konektorů 3 - p i n (ventilátor) 0 ks 
Počet napájecích konektorů 4- p i n (ventilátor) 0 ks 
Typ elektrické zásuvky +12V P4 ( 4 - p i n ) 
Počet napájecích konektorů +12V 4-p i n (P4) 1 ks 
Počet napájecích konektorů +12V 4+4-pin (EPS12V) 0 ks 
Počet napájecích konektorů +12V 8-pi n (EPS12V) 0 ks 
Typ k o n e k t o r u ATX z d r o j e 2 0 - p i n + 4- p i n 
Redukce napájení základní desky ( 2 0 - p i n - 24 - p i n ) Ne 
Počet ventilátorů 1 ks 
V e l i k o s t ventilátoru 120 mm 

2) -pamet 1 ks 
Typ paměti DDR3 
K a p a c i t a paměti 4096 MB 
Frekvence sběrnice paměti 1600 MHz 
Typ paměti Non-ECC 
Počet pamětí v balení 1 ks 
Latence CAS (CL) CLU 
Chladič Ne 

3) - s s d 1 ks 
Typ pevného d i s k u SSD | S o l i d S t a t e D i s c l (FLASH paměť) 
Formát ( f o r m f a c t o r ) 2,5 palců 
K a p a c i t a pevného d i s k u 250 GB 
V e l i k o s t FLASH paměti 250 GB 
Rozhraní Seriál ATA 600 
R y c h l o s t řadiče 600 MB/s 
R y c h l o s t čtení 540 MB/s 
R y c h l o s t zápisu 520 MB/s 
Náhodná hodnota IOPS (4K) - čtení 97000 
Náhodná hodnota IOPS (4K) - zápis 88000 
Střední doba mezi poruchami (MTBF) 1500000 h 
Výška 6,8 mm 

4) -kabely interní 5 ks 
SATA napájecí 1x5,25 na lxSATA 5ks 

5) -kabely interní 
ATA prodlužovací k a b e l , d a t a a napájení 2ks 
k o n e k t o r y : SATA22pin(F) - SATA22pin(M) 

délka: 50cm 

6) -kabel HDMI-DVI 3ks 
Pozlacené k o n e k t o r y 



Příloha č. 1 

HDMI A male <=> DVI-D (18+1) male 
Kabel plně zapojený a dvakrát stíněný AWG30 
FULL HD 1080p/1080i/720p/720i 
Max.datový přenos: 4,95 Gb/s; 
Barevná h l o u b k a : 2 4 - b i t (16.7 m i l l i o n b a r e v ) . 

7) -USB 3.0 hub 4 ks 
4x USB 3.0 p o r t p r o připojení USB zařízení a vysokorychlostní 
přenos d a t (5 Gbps) 
Mechanismus de t e k c e USB nabíjení p r o mobilní zařízení 
Funkce Plug & Play 
LED d i o d a 
Přepěťová a proudová ochrana 
l x vestavěný USB 3.0 k a b e l p r o připojení HUBu k notebooku, t a b l e t u 
nebo PC 
Rozhraní USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0 

8) -myš 3ks 
laserová myš třítlačitková drátová (USB) 

9) -PCIe k a r t a USB 3.0 2ks 
K a r t a plně kompatibilní se specifikací PCI Express 2.0 
2x externí USB 3.0 t y p A, 2x interní USB 3.0 přes l x 19-pinový 
"header male" k o n e k t o r 
Rozhraní USB 3.0, zpětně kompatibilní s USB 2.0, 1.1 
Přenosová r y c h l o s t až 5 Gbps 
Vestavěný 4-pinový k o n e k t o r ( t y p Molex) p r o pomocné externí 
napájení ze z d r o j e PC 
Podpora h o t - s w a p p i n g f u n k c e (možno připojovat a o d p o j o v a t USB 
zařízení za chodu systému) 

Ostatní požadavky: 

• Z a d a v a t e l s t a n o v i l j a k o jediné hodnotíc! kritérium nejnižší 
nabídkovou cenu v Kč bez DPH za celý předmět plnění, t e d y za všechny 
požadované položky v požadovaném množství t a k , j a k j e výše uvedeno 
včetně dopravy zboží do místa plnění. 

• Záruka na výše uvedené zboží musí být minimálně 24 měsíců. 

• Nabízené zboží musí být nové, nepoužité, určené pro český t r h a 
dostupné k p r o d e j i nejpozději dnem podání nabídky 


